СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРКАЛИНСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЛЕНИНОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«КЕРКӘЛЕ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЬ
БЕРӘМЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

от 5 июня 2023 г.

РЕШЕНИЕ

КАРАР

№ 21

Об отмене решения Совета муниципальн
сельское поселение» Лениногорского мун

Татарстан от 01.03.2023 №3 «О внесен
Исполнительном комитете муниципального о

поселение» Лениногорского муниципально
новой редакции, утвержденное решением С

«Каркалинское сельское поселение» Ленин
Республики Тат
от 17.11.2016

В целях приведения в соответствие
Российской Федерации, руководствуясь Уст
«Каркалинское сельское поселение» Лени
Республики Татарстан, Совет муниципал
сельское поселение» Лениногорского му
Татарстан РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета муницип
сельское поселение» Лениногорского му
Татарстан от 01.03.2023 № 3 «О внес
Исполнительном комитете муниципального о|
поселение» Лениногорского муниципального
редакции, утвержденное решением Сов
«Каркалинское сельское поселение» Лени
Республики Татарстан от 17.11.2016 № 20».

2. Главе муниципального образования
Лениногорского муниципального района
регистрацию решения Совета «Об отмен
образования « Каркалинское сельское поселе
района Республики Татарстан от 01.03.20
Положение об Исполнительном комит
«Каркалинское сельское поселение» Лени
Республики Татарстан в новой редакции
муниципального образования «Каркалинское
муниципального района Республики Татарст

3. Настоящее решение обнародова
расположенных по адресу: Лениногорский
опубликовать на официальном сайте Лен

го образования «Каркалинское
ципального района Республики
и изменений в Положение об
разования «Каркалинское сельскёе

района Республики Татарстан в
вета муниципального образования
горского муниципального района
рстан

|°  20»

действующим законодательством
1Вом муниципального образова
югорского муниципального райо
,ного образования «Каркалинс|<
!Иципального района Республ

А и я
на
ое
1КИ

1Льного образования «Каркалинссое
иципального района Республ
нии изменений в Положение

1КИ

об
фазования «Каркалинское сельссое
айона Республики Татарстан в но юй
та муниципального образования
югорского муниципального рай эна

«Каркалинское сельское поселение»
ить
ого

’еспублики Татарстан обеспеч
решения Совета муниципальн

!ие» Лениногорского муниципального
3 № 3 «О внесении изменении в
те муниципального образования
огорского муниципального райэна
утвержденное решением СоЕета

ельское поселение» Лениногорского
н от 17.11.2016 №20».
ь на информационных стендах,
айон с.Каркали ул.Советская д.93,
ногорского муниципального района

(http://leninogorsk.tatarstan.ru) в разделе «Сел
портале правовой информации Республики

4.Контроль за исполнением настоящего

кие поселения» и на официальном
Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

эешения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Каркалинское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района,
председатель Совета

http://leninogorsk.tatarstan.ru